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Spray do mebli Pronto orginal multi-surface kurz i brud 300
ml
 

Cena: 13,84 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent S.C.Johnson

Opis produktu
 

 

 

PRONTO ORIGINAL MULTISURFACE AEROZOL 300ML

 

Jest to uniwersalny środek czyszczący, który idealnie sprawdza się w codziennych pracach porządkowych. Dzięki swojej formule jest
skuteczny w usuwaniu trzy razy więcej kurzu niż sucha szmatka oraz radzi sobie z odciskami, smugami i plamami na większości
twardych powierzchni*. Niezwykle delikatny i bezpieczny dla wszystkich powierzchni, wydobywa ich piękno bez ich uszkodzenia.

 

 

 

Pronto Original Multisurface Aerozol to nie tylko uniwersalny, ale także bezwzględny w usuwaniu brudu i kurzu. Dzięki niemu sprzątanie
staje się łatwiejsze i szybsze, a nasze domowe powierzchnie zawsze wyglądają jak nowe. Środek ten doskonale sprawdza się w
codziennym czyszczeniu:
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blatów kuchennych,

lodówek ze stali nierdzewnej,

stolików do kawy 

i wielu innych twardych powierzchni*.

 

 

Przygotowanie i stosowanie

 

Sposób użycia: Przeczytać etykietę przed użyciem. Nie przekręcać nakrętki. Dobrze wstrząsnąć. Trzymając aerozol pionowo spryskać powierzchnię z odległości ok. 20 cm lub
bezpośrednio na ściereczkę. Aby uzyskać najlepszy efekt zetrzeć natychmiast miękką, czystą ściereczką. Nie należy używać na niezabezpieczonym drewnie, podłogach,
wannach. Przed zastosowaniem sprawdzić działanie w mało widocznym miejscu.
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Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

Uwaga Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Chronić przed
światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Zawartość/pojemnik usuwać do miejsc przeznaczonych do składowania i utylizacji
odpadów zgodnie z lokalnymi przepisami. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie
przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. 10% masowych zawartości jest
łatwopalne. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
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